

Veggerby-Pedersen A/S
Jernbanegade 19, 2.
9670 Løgstør
CVR-nr. 10084261

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2016

Dirigent

Navn: Peter Veggerby Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Veggerby-Pedersen A/S
Jernbanegade 19, 2.
9670 Løgstør

CVR-nr.: 10084261
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Niels Mortensen, formand
Lars Drejer
Peter Veggerby Pedersen

Direktion

Peter Veggerby Pedersen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver handelsvirksomhed tillige med investeringsaktiviteter, herunder investeringer i tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.489 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(298.412)	(424.803)
Personaleomkostninger	1	(173.316)	(248.087)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(88.369)</u>	<u>(105.973)</u>
Driftsresultat		(560.097)	(778.863)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.744.487	5.019.465
Andre finansielle indtægter	3	256.937	276.528
Andre finansielle omkostninger		<u>(30.334)</u>	<u>(31.993)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.410.993	4.485.137
Skat af ordinært resultat	4	<u>77.854</u>	<u>129.220</u>
Årets resultat		<u>4.488.847</u>	<u>4.614.357</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.744.487	5.019.465
Overført resultat		<u>(255.640)</u>	<u>(405.108)</u>
		<u>4.488.847</u>	<u>4.614.357</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.712	229.248
Indretning af lejede lokaler		14.167	0
Materielle anlægsaktiver	5	157.879	229.248
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		36.039.772	31.295.285
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Udskudt skat	7	7.400	100
Finansielle anlægsaktiver	6	36.077.172	31.325.385
Anlægsaktiver		36.235.051	31.554.633
Fremstillede varer og handelsvarer		200.000	300.000
Varebeholdninger		200.000	300.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.066.882	11.504.843
Andre tilgodehavender		33.994	25.000
Tilgodehavende selskabsskat	8	70.554	126.720
Tilgodehavender		9.171.430	11.656.563
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.490	17.600
Værdipapirer og kapitalandele		17.490	17.600
Likvide beholdninger		3.752.999	1.573.513
Omsætningsaktiver		13.141.919	13.547.676
Aktiver		49.376.970	45.102.309

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.834.772	31.090.285
Overført overskud eller underskud		<u>11.586.340</u>	<u>11.841.980</u>
Egenkapital		<u>47.921.112</u>	<u>43.432.265</u>
Anden gæld		<u>1.455.858</u>	<u>1.670.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.455.858</u>	<u>1.670.044</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.455.858</u>	<u>1.670.044</u>
Passiver		<u><u>49.376.970</u></u>	<u><u>45.102.309</u></u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	31.090.285	11.841.980	43.432.265
Årets resultat	0	4.744.487	(255.640)	4.488.847
Egenkapital ultimo	500.000	35.834.772	11.586.340	47.921.112

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	170.631	243.059
Andre omkostninger til social sikring	2.485	4.114
Andre personaleomkostninger	200	914
	173.316	248.087
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	88.369	100.338
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	5.635
	88.369	105.973
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	222.715	225.484
Renteindtægter i øvrigt	34.222	47.500
Dagsværdireguleringer	0	3.544
	256.937	276.528
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(70.554)	(126.720)
Ændring af udskudt skat	(7.300)	(2.500)
	(77.854)	(129.220)

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	519.663	36.500
Tilgange	0	17.000
Kostpris ultimo	519.663	53.500
Af- og nedskrivninger primo	(290.415)	(36.500)
Årets afskrivninger	(85.536)	(2.833)
Af- og nedskrivninger ultimo	(375.951)	(39.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	143.712	14.167

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgodehavender kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	205.000	30.000	100
Tilgange	0	0	7.300
Kostpris ultimo	205.000	30.000	7.400
Opskrivninger primo	31.090.285	0	0
Andel af årets resultat	4.744.487	0	0
Opskrivninger ultimo	35.834.772	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.039.772	30.000	7.400

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Veggerby-Pedersen Ejendom ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0	34.662.856	4.526.392
VPE1 ApS	Vesthimmerland	ApS	100,0	1.376.917	218.095

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	3.300	4.400
Materielle anlægsaktiver	4.100	(4.300)
	7.400	100

8. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører koncernmellemværende skat.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
Aktiekapital	500	1.000	500.000
	500		500.000

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Veggerby-Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet nom. 80 t.kr. anparten i datterselskab.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes bankgæld. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 0 kr.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Veggerby-Pedersen Holding A/S, Løgstør